ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  19/2016 - PR

19/2016
27/01/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,  Elido João Balestrin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de
apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

19/2016
19/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL
15/02/2016
15/02/2016
Contratação de empresa para  SUBSTITUIÇÃO de::: BICOS INJETORES (4),
UNIDADE MEDIDORA MPROM (1),  TROCA DE REPAROS DA BOMBA DE ALTA e
REGULAGEM,  LIMPEZA DO TANQUE e do REIO, de Veículo::  Ônibus  Volare  WP
2011/2012. De Respons. Secret. Municipal de Educação com Recursos Proprios....

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

OLAIR GOMES DE AMORIM     (8796)

1 Reparos - Veículo: ÔNIBUS VOLARE W9 - ISP 8133 -
2011/12 - >>> Troca / Substituição de BICOS
INJETORES (4 bicos)  ((+)) Troca da UNIDADE
MEDIDORA MPROM   ((+))  REPAROS DA BOMBA DE
ALTA  ((+)) Serviços  REGULAGEM da BOMBA DE
ALTA  ((+))  Serviços de LIMPEZA do TANQUE e do
REIO  ((+)) Serviços / Mão de obra para execução dos
serviços - {{{ Contratação tipo Global:: Peças + Mão de
Obra + Serviços}}}..

Gbl 1,00  0,0000 8.078,94    8.078,94

Total do Fornecedor: 8.078,94

Total Geral: 8.078,94

Tenente Portela,   15   de  Fevereiro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )